
UCHWAŁA NR XLV/609/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuchomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 
Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/599/2022 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuchomiu § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Id: E336A001-784C-4D4F-ADCE-38D5D0B24D69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr XLIV/599/2022 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Tuchomiu podyktowana została koniecznością zmiany terminu wejścia 
w życie zmienianej uchwały  na dzień 1 września 2022 r. 

Id: E336A001-784C-4D4F-ADCE-38D5D0B24D69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



